ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND

Long Môn, ngày     tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………

Nội dụng: Hội nghị triển khai Hướng dẫn số 568/SNV-XDCQ ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến của tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã.
1. Thành phần tham dự:
	- Lãnh đạo Đảng ủy xã;
	- Lãnh đạo HĐND; UBND;
- Lãnh đạo UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị xã hội;
	- Công chức Văn phòng – Thống kê;
	- Các thành viên Tổ lấy ý kiến cử tri các thôn;
(có Quyết định kèm theo)
	2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 18/4/2025 (sáng thứ 6).
	3. Địa điểm: Hội trường UBND xã.
	Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm để buổi Hội nghị đạt kết quả tốt./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
Đinh Văn Vinh